[bookmark: _GoBack]
车辆购销合同书

　　甲乙双方经过协商，就购买甲方汽车达成一致协议如下：
　　一、标的车辆简况：
　　汽车品牌：
　　型号：
　　车身颜色：
　　坐椅颜色/材质：?
　　发动机号：?
　　车架号：?
　　产地：
　　买方：__________________
　　卖方：__________________
　　日期：__________________
　　鉴于招标人为获得所有临床需要使用的_____市医疗机构第一轮卫生耗材集中招标(议价)采购范围内的耗材而进行集中招标采购，并接受了投标人对上述耗材的投标。现双方签定耗材，本合同在此声明如下:
　　1.本合同中的词语和术语的含义与《采购文件》通用合同条款中定义相同。
　　2.下述文件是本合同不可分割的一部分，并与本合同一起阅读和解释：
　　投标人提交的投标函(参见《采购文件》);卫生耗材需求一览表(参见《采购文件》);中标(议价)品种确认单(参见《中标(议价)品种确认单》);通用合同条款及前附表(参见《采购文件》); ______市医疗机构第一轮卫生耗材集中招标采购购销合同附表。
　　3.本合同仅为明确买方在本次耗材集中招标采购的有效采购期(_____年___月-______年____月)内的耗材采购品牌、价格及服务。实际交易量以买卖双方签订的批次合同为准。
　　4.买方只能采购其选择确认的成交品种，卖方无违约行为，买方不得以任何理由以其他品种替代成交品种。
　　5.卖方应根据相关规定在与买方签订本合同后向招标代理服务机构缴纳招标代理服务费，卖方未按照规定缴纳招标代理服务费的，买方有权拒绝其参加以后的招标采购活动。
　　6.本合同一式四份，买卖双方各一份，_____市医疗机构卫生耗材集中招标采购办公室(以下简称“招标办”)一份，招标代理服务机构_________有限公司留存一份。
　　7.本合同中涉及“参见”的内容，由招标代理机构保存备查。
　　8.本合同加盖买卖双方及中介服务单位(_________有限公司)公章，合同可从“招标办”领取，“招标办”保留对本合同的解释权。
　　9.鉴于耗材采购的特性，根据实际需要进行采购。
　　其他条款：_______________________________________
　　买方(盖章)___________卖方(盖章)_________
　　日期：_________________日期：_______________
　　中介服务机构：_________
　　日期： ________________
　　甲方：
　　乙方：

1